

個人情報の取り扱いについて 新旧対照表

(傍線部分は改正部分)

新	旧
(中略)	(変更なし)
6. 第三者への提供 (中略)	6. 第三者への提供 (中略)
(2) 上記(1)にかかわらず、弊社は次に掲げる場合には、弊社が取り扱うユーザーの個人情報を第三者に提供することがあります。	(2) 上記(1)にかかわらず、弊社は次に掲げる場合には、弊社が取り扱うユーザーの個人情報を第三者に提供することがあります。
(中略)	(中略)
ターゲティング広告目的企業に対して提供する情報：学校名、学部、学年、卒年、文理、志望業界、サークル、 <u>希望職種、希望勤務地、企業選びの軸、大学エリア、Cookie、広告識別子</u>	ターゲティング広告目的企業に対して提供する情報：学校名、学部、学年、卒年、文理、志望業界、サークル、Cookie、 <u>広告識別子(Identification For Advertisers (以下、「IDFA」といいます。))、Google advertising ID (以下、「GAID」といいます。))</u> 、弊社サービスの利用履歴情報及びメールアドレスをハッシュ化したデータ等
(Identification For Advertisers (以下、「IDFA」といいます。))、Google advertising ID (以下、「GAID」といいます。))、弊社サービスの利用履歴情報及びメールアドレスをハッシュ化したデータ等	
(以下略)	(変更なし)
7～16 (略)	(変更なし)
17. クッキー等の利用について (中略)	17. クッキー等の利用について (変更なし)
<u>株式会社Hakuhodo DY ONE</u>	<u>デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社</u>
<u>CRITEO株式会社</u>	(新設)
<u>https://www.criteo.com/jp/privacy/disable-criteo-services-on-mobile-applications/</u>	
(以下略)	(変更なし)